
c:\мои документы\pdf для сайта правительства\53-пп.docx 

 

 
 

 

 
 

 

 
О внесении изменения в Порядок предоставления ежемесячной  

денежной выплаты за наем (поднаем) жилого помещения пострадавшим 
участникам долевого строительства, утвержденный постановлением 

Правительства Пензенской области от 24.07.2018 № 372-пП  
(с последующими изменениями) 

 
В целях приведения нормативного правового акта Правительства Пензенской 

области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 
Законом Пензенской области от 22.12.2005 № 906-ЗПО "О Правительстве 
Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство Пензенской 
области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок предоставления ежемесячной денежной выплаты  
за наем (поднаем) жилого помещения пострадавшим участникам долевого 
строительства (далее - Порядок), утвержденный постановлением Правительства 
Пензенской области от 24.07.2018 № 372-пП "Об утверждении Порядка 
предоставления ежемесячной денежной выплаты за наем (поднаем) жилого 
помещения пострадавшим участникам долевого строительства" (с последующими 
изменениями), следующее изменение: 

1.1. Подпункт "г" пункта 11 Порядка изложить в новой редакции: 
"г) сведения о месте жительства, месте пребывания (почтовый индекс, 

наименование региона, района, города, иного населенного пункта, улицы, 
номера дома, корпуса, квартиры);". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские 
ведомости" и разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале 
правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства 
Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    
Председателя Правительства Пензенской области.  
 
 
 

Губернатор 
Пензенской области 

 
И.А. Белозерцев 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 08 февраля 2019 г. №   53-пП 
  

г.Пенза  


